ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

 Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2019 года № 114

Санкт-Петербург

О ликвидации избирательных участков для голосования избирателей,

включенных в списки избирателей по месту нахождения за пределами

Санкт-Петербурга, на выборах высшего должностного лица Санкт-

Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года

 В связи с официальным опубликованием результатов выборов высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

Территориальная избирательная комиссия №17 РЕШИЛА:

1. Ликвидировать избирательные участки для голосования

избирателей, включенных в списки избирателей по месту нахождения

за пределами Санкт-Петербурга, на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербург – Губернатора Санкт-Петербурга, №2318, 2319, 2373, 2374,

2375.

2. Срок полномочий членов участковых избирательных комиссий

№№ 2318, 2319, 2373, 2374, 2375 Калининского района Санкт-Петербурга,

расположенных в границах ТИК №17, считать истекшим.

3. Признать утратившим силу решений ТИК №17 от 16 августа 2019

года №№ 66, 66-1, 66-2, 66-3, 66-4 «О формировании избирательных участков

для голосования избирателей, включенных в списки избирателей по месту

нахождения за пределами Санкт-Петербурга, на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

8 сентября 2019 года избирательных участков №№ 2318, 2319, 2373, 2374,

2375»

4. Опубликовать на сайте Территориальной избирательной комиссии

№ 17 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить

на председателя комиссии В.Г. Дёмкина.

Председатель территориальной

избирательной комиссии №17      В.Г.Дёмкин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №17      В.В.Чугунова